
UCHWAŁA NR XII/104/20 
RADY MIEJSKIEJ W CZYŻEWIE 

z dnia 6 marca 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie Gminy Czyżew. 

Na podstawie art.18 ust.2  pkt 15 i art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2019 r.  poz. 5061)) oraz art. 6l ust.1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 20102)) 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr V/44/15 z  dnia 11 sierpnia  2015 r.  w sprawie ustalenia terminu, częstotliwości i trybu 
uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie Gminy Czyżew (Dz. Urz. Woj. Podl. 
z 2015 r. poz. 2664 i 3427) w § 2 dodaje się ust. 3:   

„3. Miesięczną opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi można także uiszczać bez 
wezwania na rachunek bankowy Urzędu Miejskiego w Czyżewie za każdy miesiąc w terminie do dnia 
15 danego miesiąca.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czyżewa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Witold Sienicki 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z  2019 r. poz. 1309, 1571, 1696 i 1815. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r.  poz. 1579 i 2020 oraz z 2020 r. 

poz. 150. 

Id: 1231A790-5350-400D-B34E-1A1DF35E4997. Podpisany Strona 1




